

EMPRESAS Y SOC. ANÓNIMAS CON PART. ESTATAL MAYORITARIA - Ejecución de gastos - Clasificación por objeto - (Hasta Partida Ppal.)

Al mes 12/2020 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.020

Institución: 92 - SFE Gas Ener Renov

Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Compromiso definitivo	% Definitivo	Devengado	% Devengado	Pagado	% Pagado
Total general	466.197.000,00	48.769.000,00	514.966.000,00	38.686.630,74	7,51%	35.264.275,74	6,85%	22.881.524,72	4,44%
1 - Gastos en Personal	5.620.000,00	4.637.000,00	10.257.000,00	10.073.641,35	98,21%	10.073.641,35	98,21%	8.180.618,70	79,76%
1 - Personal permanente	5.620.000,00	4.637.000,00	10.257.000,00	10.073.641,35	98,21%	10.073.641,35	98,21%	8.180.618,70	79,76%
2 - Bienes de consumo	118.723.000,00	1.599.000,00	120.322.000,00	817.825,33	0,68%	817.825,33	0,68%	679.191,70	0,56%
3 - Prod. papel e impre.	15.000,00	28.000,00	43.000,00	31.801,98	73,96%	31.801,98	73,96%	18.070,00	42,02%
4 - Produc.cuero, caucho	36.000,00	33.500,00	69.500,00	69.499,99	100,00%	69.499,99	100,00%	36.000,00	51,80%
5 - Prod. quím.comb.lub.	360.000,00	660.000,00	1.020.000,00	337.557,91	33,09%	337.557,91	33,09%	282.814,24	27,73%
7 - Productos metálicos	118.000.000,00	0,00	118.000.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
9 - Otros bs. de consumo	312.000,00	877.500,00	1.189.500,00	378.965,45	31,86%	378.965,45	31,86%	342.307,46	28,78%
3 - Serv. no personales	14.774.000,00	11.197.000,00	25.971.000,00	22.785.564,50	87,74%	20.600.109,50	79,32%	13.516.968,82	52,05%
1 - Servicios básicos	372.000,00	(85.000,00)	287.000,00	244.829,04	85,31%	244.829,04	85,31%	228.054,51	79,46%
2 - Alquileres y derecho	1.820.000,00	0,00	1.820.000,00	1.816.011,57	99,78%	1.816.011,57	99,78%	1.650.644,90	90,70%
3 - Mant., reparac.	450.000,00	175.000,00	625.000,00	571.949,12	91,51%	571.949,12	91,51%	517.755,62	82,84%
4 - Serv. Téc. y Prof.	8.422.000,00	9.750.000,00	18.172.000,00	16.667.048,32	91,72%	14.481.593,32	79,69%	8.625.311,31	47,47%
5 - Serv. comerciales	590.000,00	500.000,00	1.090.000,00	823.190,54	75,52%	823.190,54	75,52%	590.546,54	54,18%
6 - Publicidad y propag.	200.000,00	160.000,00	360.000,00	359.922,00	99,98%	359.922,00	99,98%	0,00	0,00%
7 - Pasajes y Viáticos	180.000,00	85.000,00	265.000,00	174.194,88	65,73%	174.194,88	65,73%	166.867,93	62,97%
8 - Impuestos, Derechos	780.000,00	(500.000,00)	280.000,00	144.899,77	51,75%	144.899,77	51,75%	141.861,10	50,67%
9 - Otros servicios	1.960.000,00	1.112.000,00	3.072.000,00	1.983.519,26	64,57%	1.983.519,26	64,57%	1.595.926,91	51,95%
4 - Bienes de uso	327.080.000,00	9.450.000,00	336.530.000,00	5.009.599,56	1,49%	3.772.699,56	1,12%	504.745,50	0,15%
2 - Construcciones	324.457.000,00	(5.997.000,00)	318.460.000,00	723.677,08	0,23%	723.677,08	0,23%	0,00	0,00%
3 - Maquinaria y equipo	2.623.000,00	15.447.000,00	18.070.000,00	4.285.922,48	23,72%	3.049.022,48	16,87%	504.745,50	2,79%
6 - Activos financieros	0,00	21.886.000,00	21.886.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
3 - Prést. a/largo plazo	0,00	21.886.000,00	21.886.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%